+7 (495) 668-13-58
20
Схема соответствия адаптеров, направляющих стержней и инструмента
Обозначение Тип Стр.
KBHK-2 Ø12~40 мм 10
KCHX(K)-2 Ø12~65 мм 7

KAXX-06
 KAXX-07
 KAXX-08
KAXZ-02
KAXU-01
KACU-01
Арт. 1191241 Арт. 1191260
Арт. 1191181
конус Морзе 2
конус Морзе 3
Арт. 1191259
 KACZ-01
 KAFZ-01
 KANZ-01
 KANZ-01
KHC-83127 7,98/8,34/5,3 х 127 мм
KHB-81128 7,98 х 128 мм
KHC-83153 7,98/6,34/5,3 х 153 мм
KHC-81160 7,98 х 160 мм
KHC-83140 7,98/6,34/5,3 х 140 мм
KHC-81145 7,98 х 145 мм
KHC-83153 7,98/8,34/5,3 х 153 мм
KHC-81154 7,98 х 154 мм
KHC-83178 7,98/6,34/5,3 х 178 мм
KHC-81180 7,98 х 180 мм
KHC-83165 7,98/6,34/5,3 х 165 мм
KHC-81165 7,98 х 185 мм
KHC-83178 7,98/8,34/5,3 х 178 мм
KHC-81175 7,98 х 175 мм
KHC-83203 7,98/6,34/5,3 х 203 мм
KHC-81205 7,98 х 205 мм
KHC-83190 7,98/8,34/5,3 х 190 мм
KHC-81190 7,98 х 190 мм
ГР: 25 мм
ГР: 25 мм
ГР: 35 мм
ГР: 35 мм

Тип инструмента
S Кольцевая пила
Применение
L Листовой металл
M Толстый металл
Материал изготовления
T с ТСН
Хвостовик
S SDS-plus
Обозначение глубины резания
Код Глубина резания
1 10 мм
2 25 мм
4 50 мм
Обозначение Размер
SLTS-10140 14х5
SLTS-10150 15х5
SLTS-10160 16х5
SLTS-10170 17х5
SLTS-10180 18х5
SLTS-10190 19х5
SLTS-10200 20х5
SLTS-10210 21х5
SLTS-10220 22х5
SLTS-10230 23х5
SLTS-10240 24х5
SLTS-10250 25х5
SLTS-10260 26х5
SLTS-10270 27х5
SLTS-10280 28х5
SLTS-10290 29х5
SLTS-10300 30х5
SLTS-10310 31х5
SLTS-10320 32х5
SLTS-10330 33х5
SLTS-10340 34х5
SLTS-10350 35х5
SLTS-10360 36х5
SLTS-10370 37х5
SLTS-10380 38х5
SLTS-10390 39х5
SLTS-10400 40х5
SLTS-10410 41х5
SLTS-10420 42х5
SLTS-10430 43х5
Обозначение Размер
SLTS-10440 44х5
SLTS-10450 45х5
SLTS-10460 46х5
SLTS-10470 47х5
SLTS-10480 48х5
SLTS-10490 49х5
SLTS-10500 50х5
SLTS-10510 51х5
SLTS-10520 52х5
SLTS-10530 53х5
SLTS-10540 54х5
SLTS-10550 55х5
SLTS-10560 56х5
SLTS-10570 57х5
SLTS-10580 58х5
SLTS-10590 59х5
SLTS-10600 60х5
SLTS-10610 61х5
SLTS-10620 62х5
SLTS-10630 63х5
SLTS-10640 64х5
SLTS-10650 65х5
SLTS-10700 70х5
SLTS-10750 75х5
SLTS-10800 80х5
SLTS-10850 85х5
SLTS-10900 90х5
SLTS-10950 95х5
SLTS-11000 100х5
SLTS
Артикул Наименование  Размер
992127 Шестигранный винт M6
996111 Пружина 8,5 х 20
1391120 Центральное сверло 6 х 46,5
Ø 14~34 мм = 10 мм
Ø 35~100 мм = 13 мм
Обозначение Размер
SMTS-20160 16х25
SMTS-20170 17х25
SMTS-20180 18х25
SMTS-20190 19х25
SMTS-20200 20х25
SMTS-20210 21х25
SMTS-20220 22х25
SMTS-20230 23х25
SMTS-20240 24х25
SMTS-20250 25х25
SMTS-20260 26х25
SMTS-20270 27х25
SMTS-20280 28х25
SMTS-20290 29х25
SMTS-20300 30х25
SMTS-20310 31х25
SMTS-20320 32х25
SMTS-20330 33х25
SMTS-20340 34х25
SMTS-20350 35х25
SMTS-20360 36х25
SMTS-20370 37х25
SMTS-20380 38х25
SMTS-20390 39х25
SMTS-20400 40х25
SMTS-20410 41х25
SMTS-20420 42х25
SMTS-20430 43х25
Обозначение Размер
SMTS-20450 45х25
SMTS-20460 46х25
SMTS-20470 47х25
SмTS-20480 48х25
SMTS-20490 49х25
SMTS-20500 50х25
SMTS-20510 51х25
SMTS-20520 52х25
SMTS-20530 53х25
SMTS-20540 54х25
SMTS-20550 55х25
SMTS-20560 56х25
SMTS-20570 57х25
SMTS-20580 58х25
SMTS-20590 59х25
SMTS-20600 60х25
SMTS-20610 61х25
SMTS-20620 62х25
SMTS-20630 63х25
SMTS-20640 64х25
SMTS-20650 65х25
SMTS-20700 70х25
SMTS-20750 75х25
SMTS-20800 80х25
SMTS-20850 85х25
SMTS-20900 90х25
SMTS-20950 95х25
SMTS-21000 100х25
Ø 16~34 мм = 10 мм
Ø 35~100 мм = 13 мм
Артикул Наименование  Размер
992127 Шестигранный винт M6
996112 Пружина 8,5 х 35
1391121 Центральное сверло 6 х 76
Обозначение для кольцевых пил
Обозначение Размер
SMTS-40200 20х50
SMTS-40210 21х50
SMTS-40220 22х50
SMTS-40230 23х50
SMTS-40240 24х50
SMTS-40250 25х50
SMTS-40260 26х50
SMTS-40270 27х50
SMTS-40280 28х50
SMTS-40290 29х50
SMTS-40300 30х50
SMTS-40310 31х50
SMTS-40320 32х50
SMTS-40330 33х50
SMTS-40340 34х50
SMTS-40350 35х50
SMTS-40360 36х50
SMTS-40370 37х50
SMTS-40380 38х50
SMTS-40390 39х50
SMTS-40400 40х50
SMTS-40410 41х50
SMTS-40420 42х50
SMTS-40430 43х50
SMTS-40440 44х50
Обозначение Размер
SMTS-40450 45х50
SMTS-40460 46х50
SMTS-40470 47х50
SMTS-40480 48х50
SMTS-40490 49х50
SMTS-40500 50х50
SMTS-40510 51х50
SMTS-40520 52х50
SMTS-40530 53х50
SMTS-40540 54х50
SMTS-40550 55х50
SMTS-40560 56х50
SMTS-40570 57х50
SMTS-40580 58х50
SMTS-40590 59х50
SMTS-40600 60х50
SMTS-4
Артикул Наименование  Размер
992127 Шестигранный винт M6
1391118

пластинами
RM монолит. рельсовое сверло
Материал изготовления
A высокопроизводит.  HSS
H высокопрочная  HSS
В HSS
T с ТСН
S высокопроизводит. с ТСН
Хвостовик
X 3/4” Weldon (19,05 мм)
Обозначение глубины резания
Код Глубина резания
2 25 мм
4 50 мм
Обозначение Размер
RCAX-40180 18х50
RCAX-40190 19х50
RCAX-40200 20х50
RCAX-40210 21х50
RCAX-40220 22х50
RCAX-40230 23х50
RCAX-40240 24х50
RCAX-40250 25х50
RCAX-40260 26х50
RCAX-40270 27х50
RCAX-40280 28х50
RCAX-40290 29х50
RCAX-40300 30х50
RCAX-40310 31х50
RCAX-40320 32х50
RCAX-40330 33х50
RCAX-40340 34х50
RCAX-40350 35х50
RCAX-40360 36х50
Обозначение Размер
RCHX-20135 13,5х20
RCHX-20180 18х25
RCHX-20190 19х25
RCHX-20200 20х25
RCHX-20210 21х25
RCHX-20220 22х25
RCHX-20230 23х25
RCHX-20240 24х25
RCHX-20250 25х25
RCHX-20260 26х25
RCHX-20270 27х25
RCHX-20280 28х25
RCHX-20290 29х25
RCHX-20300 30х25
RCHX-20310 31х25
RCHX-20320 32х25
RCHX-20330 33х25
RCHX-20340 34х25
RCHX-20350 35х25
RCHX-20360 36х25
Обозначение Размер
RCHX-40180 18х50
RCHX-40190 19х50
RCHX-40200 20х50
RCHX-40210 21х50
RCHX-40220 22х50
RCHX-40230 23х50
RCHX-40240 24х50
RCHX-40250 25х50
RCHX-40260 26х50
RCHX-40270 27х50
RCHX-40280 28х50
RCHX-40290 29х50
RCHX-40300 30х50
RCHX-40310 31х50
RCHX-40320 32х50
RCHX-40330 33х50
RCHX-40340 34х50
RCHX-40350 35х50
RCHX-40360 36х50
Обозначение Размер
RCBX-20135 13,5х20
RCBX-20180 18х25
RCBX-20190 19х25
RCBX-20200 20х25
RCBX-20210 21х25
RCBX-20220 22х25
RCBX-20230 23х25
RCBX-20240 24х25
RCBX-20250 25х25
RCBX-20260 26х25
RCBX-20270 27х25
RCBX-20280 28х25
RCBX-20290 29х25
RCBX-20300 30х25
RCBX-20310 31х25
RCBX-20320 32х25
RCBX-20330 33х25
RCBX-20340 34х25
RCBX-20350 35х25
RCBX-20360 36х25
Обозначение Размер
RCBX-40180 18х50
RCBX-40190 19х50
RCBX-40200 20х50
RCBX-40210 21х50
RCBX-40220 22х50
RCBX-40230 23х50
RCBX-40240 24х50
RCBX-40250 25х50
RCBX-40260 26х50
RCBX-40270 27х50
RCBX-40280 28х50
RCBX-40290 29х50
RCBX-40300 30х50
RCBX-40310 31х50
RCBX-40320 32х50
RCBX-40330 33х50
RCBX-40340 34х50
RCBX-40350 35х50
RCBX-40360 36х50
Обозначение Размер
RCAX-20135 13,5х20
RCAX-20180 18х25
RCAX-20190 19х25
RCAX-20200 20х25
RCAX-20210 21х25
RCAX-20220 22х25
RCAX-20230 23х25
RCAX-20240 24х25
RCAX-20250 25х25
RCAX-20260 26х25
RCAX-20270 27х25
RCAX-20280 28х25
RCAX-20290 29х25
RCAX-20300 30х25
RCAX-20310 31х25
RCAX-20320 32х25
RCAX-20330 33х25
RCAX-20340 34х25
RCAX-20350 35х25
RCAX-20360 36х25
RCAX-2&4
Обозначение Размер
Сочетающийся
инструмент

RCHX-2&4 RCBX-2&4
ре
ль
со
вы
е
св
ер
ла
+7 (495) 668-13-58
25
Рельсовые сверла с ТСН
Обозначение Размер
RCTX-20180 18х25
RCTX-20190 19х25
RCTX-20200 20х25
RCTX-20210 21х25
RCTX-20220 22х25
RCTX-20230 23х25
RCTX-20240 24х25
RCTX-20250 25х25
RCTX-20260 26х25
 RCTX-20270 27х25
Обозначение  Размер
RCTX-20280 28х25
RCTX-20290 29х25
RCTX-20300 30х25
RCTX-20310 31х25
RCTX-20320 32х25
RCTX-20330 33х25
RCTX-20340 34х25
RCTX-20350 35х25
RCTX-20360 36х25
RCTX-2
Обозначение Размер
Сочетающийся
инструмент
KHB-81077 7,98х77 (18~36)х25 мм
Направляющие стержни
Обозначение Размер
RCSX-20180 18х25
RCSX-20200 20х25
RCSX-20220 22х25
RCSX-20240 24х25
RCSX-20260 26х25
Обозначение  Размер
RCSX-20280 28х25
RCSX-20300 30х25
RCSX-20310 31х25
RCSX-20360 36х25
Обозначение Размер
RMHX-20060 6х25
RMHX-20080 8х25
RMHX-20098 9,8х25
RMHX-20100 10х25
RMHX-20110 11х25
RMHX-20120 12х25
RMHX-20135 13,5х25
RMHX-20160 16х25
RMHX-20170 17х25
Обозначение Размер
RMHX-20180 18х25
RMHX-20190 19х25
RMHX-20200 20х25
RMHX-20220 22х25
RMHX-20275 27,5х25
Арт.
Наиме-
нование
Размер

RMMX-20080 8х25
RMMX-20098  9,8х25
RMMX-20100 10х25
Обозначение Размер
RMMX-20120 12х25
RMMX-20135 13,5х25
RMMX-20160 16х25
RCSX-2
RMHX-2
RMMX-2
Рельсовые сверла
со сменными
твердосплавными
пластинами
Обозначение Размер
RTSY-20180 18х68
RTSY-20190 19х68
RTSY-20220 22х68
RTSY-20240 24х68
RTSY-20260 26х68
RTSY-20280 28х68
RTSY-20300 30х68
RTSY-20320 32х68
Обозначение Размер
RTSY-20325 32,5х68
RTSY-20330 33х68
RTSY-20340 34х68
RTSY-20360 36х68
Арт.
Наимено-
вание
Размер